
 

OR.0050.73.2024.AS          

Zarządzenie  Nr 73/24 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 07 października 2024 roku 

 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na V Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 30 września 2024r. roku w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 73/24 

Burmistrza Michałowa z dnia 07 października 2024r. 

HARMONOGRAM 

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia  

30 września 2024r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowied

zialny za 

realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. 

 

Uchwała Nr V/67/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie zmian w 

budżecie na 2024r  

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 697 491 zł; 

2) Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 931 600 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 976 492 zł; 

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 210 601 zł; 

zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 69 484 920 zł 

       a) dochody bieżące 44 290 801 zł 

       b) dochody majątkowe 25 194 119 zł  

2) Plan wydatków ogółem 67 637 920 zł 

       a) wydatki bieżące 42 023 078 zł 

       b) wydatki majątkowe 25 614 842 zł 

Dochody w kwocie 4 000 000 zł zostaną obligatoryjnie przeznaczone na spłatę 

zaciągniętego w 2023 roku kredytu na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

Paragraf 4 do uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok 

otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetowy w wysokości 2 153 000 zł zostanie 

pokryty przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 

przez Gminę.” 

Paragraf 6 do uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 27 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO, Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia i podlega 

publikacji w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Skarbnik  Burmistrz 



otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu w budżecie w kwocie 3 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w budżecie w kwocie 2 153 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 847 000 zł.” 

 Paragraf 9 ust. 1 do uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z 

dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 

rok otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do:  

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 

określonych przez Radę Miejską w Michałowie na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu w budżecie w kwocie 3 000 000 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu w budżecie w kwocie 2 153 000 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 847 000 zł.” 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/503/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2024 rok 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwała Nr V/68/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy 

Załącznik Nr 1 do uchwały nr LIX/502/23 Gminy Michałowo z dnia 27 grudnia 

2023r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 

2024-2031 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań realizowanych w 

latach 2024-2035 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 



Michałowo na lata 

2024-2031  

 

 

3. Uchwała Nr V/69/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie emisji obligacji 

oraz zasad ich 

zbywania, nabywania i 

wykupu 

Gmina Michałowo wyemituje 3.000 szt. (słownie: trzy tysiące sztuk) obligacji 

o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną 

kwotę 3.000.000 zł (słownie: trzy miliony złotych). 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 

4. Uchwała Nr V/70/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej 

Gminie Lądek - Zdrój 

Udzielono Gminie Lądek - Zdrój pomocy rzeczowej polegającej na zakupie 

agregatów prądotwórczych. 

Zadanie, o którym mowa, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 

Michałowo na 2024 rok, w wysokości nie wyższej niż 50 000 zł. (słownie: 

pięćdziesiąt tyś. złotych 00/100)  

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy rzeczowej  zostaną określone w 

umowie zawartej  pomiędzy  Gminą Lądek - Zdrój a Gminą Michałowo. 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO, Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 

5. Uchwała Nr V/71/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie uchwalenia 

Statutu Miejsko 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w 

Michałowie 

Uchwalono Statut Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Michałowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

Traci moc uchwała Nr XXXI/299/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 16 

listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Michałowie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 

4465). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do  

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Kierownik 

Miejsko 

Gminnego 

Ośrodka 

Pomocy 

Społecznej    

Burmistrz 



 

6. Uchwała Nr V/72/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej 

poprzez wyłączenie jej 

w całości z użytkowania 

jako droga publiczna 

 

Pozbawia się kategorii drogi gminnej w całości położonej na działkach o numerach 

geodezyjnych 47/9,  47/11, 96/1,  47/13, 47/15, 44/4, 46/2, 30/2, 81 obręb Bondary, 

n. geodezyjny działki 350 obręb Rybaki, nr. geodezyjny działki 85/2 obręb Rudnia  

poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako droga publiczna na terenie Gminy 

Michałowo. 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako droga 

publiczna, o której mowa przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 

na którym wyłączona  nieruchomość oznaczona jest kolorem zielonym. 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Uchwała podlega 

ogłoszeniu w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego i 

wchodzi w życie 

od 1 stycznia 

2025 r. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

7. Uchwała Nr V/73/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie pozbawienia 

kategorii drogi gminnej 

poprzez wyłączenie jej 

w całości z użytkowania 

jako droga publiczne 

 

Pozbawia się kategorii dróg gminnych w całości położonych na działkach 

o numerach geodezyjnych  23 o powierzchni 0,24 ha, 33 o powierzchni 1,05 ha, 

34 o powierzchni 1,18 ha położonych w obrębie geodezyjnym 32 Nowa Wola 

poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi publiczne na terenie Gminy 

Michałowo 

 Szczegółowe położenie i przebieg dróg wyłączonych z użytkowania jako drogi 

publiczne, o których mowa przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej 

uchwały, na których wyłączone  nieruchomości oznacza się kolorem zielonym, 

załącznik graficzny nr 1 i załącznik graficzny nr 2. 

Traci moc uchwała nr IV/62/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 5 września 

2024 r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich 

w całości z użytkowania jako drogi publiczne. 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Uchwała podlega 

ogłoszeniu w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego i 

wchodzi w życie 

od 1 stycznia 

2025 r. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

8. Uchwała Nr V/74/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie wyrażenia 

zgody na 

bezprzetargową 

sprzedaż nieruchomości 

na rzecz użytkownika 

wieczystego 

 

 

 Wyraża się zgodę na bezprzetargową sprzedaż nieruchomości położonej w 

obrębie 54 Michałowo-Rolne oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 

geodezyjnym 103 o powierzchni 0,6977 ha księga wieczysta nr 

BI1B/00061886/7, stanowiącą własność Gminy Michałowo, na rzecz jej 

użytkownika wieczystego. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia.  

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 



9. Uchwała Nr V/75/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę 

nieruchomości w 

obrębie 12 Garbary 

 

 Wyrażono zgodę na zamianę nieruchomości obręb 12 Garbary oznaczonej 

numerem geodezyjnym 10/3 o pow. 0,4316 ha (BI1B/00062029/9) stanowiącą 

własność Gminy Michałowo w zamian za nieruchomość oznaczoną numerem 

geodezyjnym 9/4 o powierzchni 0,1092 ha (BI1B/00277294/7) stanowiącą 

własność osób fizycznych.  

 Traci moc Uchwała Nr IV/65/24 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 5 września 

2024r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości w obrębie 12 

Garbary. 

Umieszczenie 

na 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia.  

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no – 

Geodezyjn

ego   

Burmistrz 

10. Uchwała Nr V/76/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność 

Burmistrza Michałowa 

 

 

 Postanawia się uznać skargę Pani Danuty Tomaszewskiej z dnia 12 września 

2024r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Michałowie 23 września 2024r.) na 

Burmistrza Michałowa za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Sekretarz   Burmistrz 

11. Uchwała Nr V/77/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność 

Burmistrza Michałowa 

 

 Postanawia się uznać skargę Pani Danuty Tomaszewskiej z dnia 12 września 

2024r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Michałowie 23 września 2024r.) na 

Burmistrza Michałowa za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Sekretarz   Burmistrz 

12. Uchwała Nr V/78/24 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 30 

września 2024r. w 

sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność 

Burmistrza Michałowa 

 

 Postanawia się uznać skargę Pani Danuty Tomaszewskiej z dnia 12 września 

2024r. (data wpływu do Urzędu Miejskiego w Michałowie 23 września 2024r.) na 

Burmistrza Michałowa za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Wydziału  

Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Sekretarz   Burmistrz 

 


